Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Карелия

«Сегежская центральная районная больница»
(ГБУЗ РК «Сегежская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

« 0§  » марта 2023 года № ■ //£

О внесении изменений в
Прейскурант платных медицинских услуг (работ)

В соответствии с п. 5 «Порядка определения стоимости (цены) оказания платных
услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам государственными
учреждениями Республики Карелия, в отношении которых Министерство
здравоохранения Республики Карелия осуществляет функции и полномочия учредителя»,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Республики Карелия от 12 марта
2018 года№ 400

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1. Внести с «06» марта 2023 года в Прейскурант платных медицинских услуг
(работ) следующие изменения:

• Пункты Прейскуранта читать в следующей редакции:
№ п/п Наименование услуги Плата,

рублей
17.86 Кал на шигеллы, сальмонеллы (стоимость по

договору со сторонней организацией)
433,33

17.87 Мазок на стафилококк (стоимость по договору со
сторонней организацией)

285

36.9 Гистологическое исследование биопсийного
материала, независимо от категории сложности
(стоимость по договору со сторонней организацией)

595,66

31. Гараж
31.1 Медицинская эвакуация 60 мин. (работа водителя и

грузчика)
962

31.2 Медицинская эвакуация 60 мин. (работа водителя и
двух грузчиков)

1 248

31.3 Медицинская эвакуация 30 мин. (работа водителя и
грузчика)

481

31.4 Медицинская эвакуация 30 мин. (работа водителя и
двух грузчиков)

624

31.5 Медицинская эвакуация 10 мин. (работа водителя) ИЗ
31.6 Медицинская эвакуация 20 мин. (работа водителя) 226
31.7 Медицинская эвакуация 30 мин. (работа водителя) 339
31.8 Медицинская эвакуация 60 мин. (работа водителя) 677

• Включить в указанный Прейскурант:
№ п/п Наименование услуги Плата,

рублей
14.11 Расшифровка, описание и интерпретация

электрокардиографических снимков
280

Зам, главного врача м_
в дело, бух, касса, РП, отд.плат,.мед.уел., -Приемное отд., ПЭО, юр.отд.

амб.пос.Валдай, все структурные подразделения
Разослать:

Я.А. Щербинина
, пояик.п.Надвоицы,